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Disse reglene eksisterer for det meste allerede, men det har vært noe forvirring rundt de, så vi velger derfor å legge de til her
slik at det blir klarhet rundt reglementet. I tillegg er det noen små endringer fra og med 2008.  

Medlemsavgift:  

Alle spillere skal ha betalt medlemsavgift for å delta på treningene. Fristen for betaling er 2 uker inn i det nye semesteret.
Unntaket er nybegynnerkurset hvor 1 gang er gratis &ndash; fra 2. uken skal avgiften være betalt. Styret skal bli flinkere på
kontroll av betalt medlemsavgift fra begynnelsen av semesteret.  

Dugnader: 

Alle spillere klassifisert som &rdquo;Aktive&rdquo; eller &rdquo;Elite&rdquo; skal delta på en dugnad i semesteret. Har
spillerne ikke anledning til å delta må de betale en bot på 1000kr. Styret ved dugnadsansvarlig vil sende ut aktuelle
dugnadsdatoer per mail og følge opp på trening, og alle som ikke har svart innen den fastsatte fristen vil bli nektet adgang
på trening, lagserie og turneringer.  

Loddsalg:   

OSI Badminton er pålagt av Norges Badminton Forbund å selge lodd til landslotteriet. Dermed må alle aktive spillere selge 1
loddbok i året. 

20 % ikke-studenter:

Studentparlamentet har innført en regel om maksimalt 20 % ikke-studenter i OSI-gruppene. Som en konsekvens av dette
ser vi oss dessverre nødt til å la nybegynnerkurset være forbeholdt studenter, samt at alle ikke-studenter må sende en søknad
til styret om å få bli medlem. Tidligere medlemmer vil bli prioritert. Søknad kan sendes til styret via mail, der vi ønsker svar på
flest mulige av følgende spørsmål: 1. Hvor lenge har du spilt badminton? 2. Hva er det høyeste nivået du har vært på? 3. Er du
interessert i å være med på lagserie/turneringer? 4. Hva kan du bidra med i klubben vår?

Treninger: 

Treningene vil fra våren av være forbeholdt de ulike gruppene. Der disse treningene ledes av trener skal spillerne delta på det
oppsatte opplegget hvis ikke annet er avtalt med trener.  Gruppene inndeles etter styrke og vil være klare et par uker inn i
hvert semester. Disse fastsettes av laglederne på de ulike lagene i samarbeid med styret, og de har anledning til å invitere
spillere som ikke deltar på laget til treningene. Lister vil bli send ut på mail og vil ligge på hjemmesiden. Spillere som møter
opp til treninger de ikke har lov til å være på vil ikke få delta.  Best i Hallen på torsdager er for vårsemesteret åpent for alle
uavhengig av nivå, og fra høstsemesteret fra 2. divisjon og oppover. Alle kan delta på Best i Hallen i forbindelse med
gruppetreningene og/eller fritt spill treningene.  Fritt spill er åpent for alle, ingen grupper har fortrinnsrett her og alle må dele
baner der det er nødvendig.  

Klubbdress: 

Spillere på elitelaget skal stille i klubbdress og tskjorte.Spillere på 1. og 2. divisjonslagene skal stille i klubbens tskjorte.  Det
oppfordres til at alle som deltar på turneringer kjøper i hvert fall 1 tskjorte slik at vi fremstår som et lag. 
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